Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2014-01-10 21:07:12. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 4115
Moc znamionowa 10 W
Odczepy mocy 10 / 6 / 3 / 1,5 W (dla układu
obydwu głośników wspólnie)
SPL 1 W/1 m 94,8 dB
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 145 ... 15 900 Hz
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 360 °
Stabilne i efektywne projektory DAD 260/10 wykonane są z
wysokogatunkowego aluminium malowanego proszkowo całkowicie
odpornego na korozje. Oferujemy dwa modele: projektory DAD 130 z
jednym, wysokiej jakości szerokopasmowym głośnikiem oraz projektory
DAD 260 z dwoma głośnikami. Estetyczna i nowoczesna zamknięta
obudowa oferuje wyjątkową jakość odtwarzanego dźwięku. Zalecany do
zastosowań wewnętrznych. Moduł przyłączeniowy z jedno metrowym
przewodem.
Parametry techniczne
Moc znamionowa 10 W
Odczepy mocy 10 / 6 / 3 / 1,5 W (dla układu obydwu
głośników wspólnie)
Typ głośnika 2x 130mm, szerokopasmowy
SPL 1 W/1 m 94,8 dB
SPL max /1m 104,8 dB
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 145 ... 15 900 Hz
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 360 °
Złącze kabel 1m
Wykonanie aluminium malowane proszkowo
Kolor RAL9010 (biały) - opcjonalnie cała paleta RAL
za dopłatą
Wymiary 140 x 165 mm (średnica x głębokość)
Waga 2,9 kg
Partner Sp. z o.o. DAD260/10
Projektor głośnikowy 10 W , promieniujący dwustronnie (dwa głośniki)